

# **Anet Blidt ApS**

Sjølundsparken 26  
3150 Hellebæk  
CVR-nr. 19 43 44 43

Årsrapport for 1. oktober 2024 - 30. september 2025  
(29. regnskabsår)

Anet Yvon Pallisgaard Blidt  
dirigent

Baagøe | Schou

Fiolstræde 44, 3. th | 1171 København K | Telefon: 35 24 59 24 | Fax: 35 37 00 70

[www.bsrev.dk](http://www.bsrev.dk) | Tilknyttet RevisorGruppen Danmark

## Selskabsoplysninger

**Selskabet:** Anet Blidt ApS  
Sjølundsparken 26  
3150 Hellebæk

**CVR-nr.:** 19434443  
**Stiftet:** 1. august 1996  
**Hjemsted:** Hellebæk  
**Regnskabsår:** 1. oktober 2024 - 30. september 2025

**Direktion** Anet Yvon Pallisgaard Blidt

**Indsender** Baagøe Schou Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

**iXBRL data:**

Forrige regnskabsperiode: 1. oktober 2023 - 30. september 2024

Type af revisorbistand: Andre erklæringer uden sikkerhed

Regnskabsklasse: Regnskabsklasse B

Systemværktøj til udarbejdelse af XBRL-instansen: ParsePort XBRL Converter

## **Ledelsesberetning**

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive investering for egne midler.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 416.672.

Egenkapitalen udgør kr. 13.174.552.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse

	Note	2024/25	2023/24
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>		<b>-58.735</b>	<b>-67.197</b>
Personaleomkostninger	1	-120.000	-119.999
Afskrivninger		<u>-7.000</u>	<u>-7.000</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-185.735	-194.196
Finansielle indtægter		1.313.701	1.821.905
Finansielle omkostninger		<u>-597.954</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR SKAT		530.012	1.627.709
Skat af årets resultat		<u>-113.340</u>	<u>-114.122</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<b><u>416.672</u></b>	<b><u>1.513.587</u></b>
<b>OVERSKUDSDISPONERING:</b>			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		126.600	122.000
Overført resultat		<u>290.072</u>	<u>1.391.587</u>
<b>Disponeret i alt</b>		<b><u>416.672</u></b>	<b><u>1.513.587</u></b>



**Balance****AKTIVER**

	Note	30/09-25	30/09-24
<b>ANLÆGSAKTIVER:</b>			
Materielle anlægsaktiver:			
Driftsmateriel og inventar		<u>13.417</u>	<u>20.417</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>13.417</u>	<u>20.417</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>		<b><u>13.417</u></b>	<b><u>20.417</u></b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER:</b>			
Tilgodehavender:			
Andre tilgodehavender		0	0
Selskabsskat		169.845	128.413
Udskudt skatteaktiv		<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>169.845</u>	<u>128.413</u>
Værdipapirer		<u>12.962.338</u>	<u>12.715.245</u>
Likvide beholdninger		<u>65.516</u>	<u>56.790</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>		<b><u>13.197.699</u></b>	<b><u>12.900.448</u></b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b><u>13.211.116</u></b>	<b><u>12.920.865</u></b>



## Balance

### PASSIVER

	Note	30/09-25	30/09-24
<b>EGENKAPITAL:</b>			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		13.049.552	12.759.480
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>		<b><u>13.174.552</u></b>	<b><u>12.884.480</u></b>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER:</b>			
Udskudt skat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.750	17.750
Selskabsskat		0	0
Anden gæld		<u>18.814</u>	<u>18.635</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>36.564</u>	<u>36.385</u>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</b>		<b><u>36.564</u></b>	<b><u>36.385</u></b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b><u>13.211.116</u></b>	<b><u>12.920.865</u></b>
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.	Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		



## Noter

<b>1 Personaleforhold</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>
Lønninger	<u>120.000</u>	<u>119.999</u>
Personale omkostninger i alt	<u><u>120.000</u></u>	<u><u>119.999</u></u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Dagsværdioplysninger</b>	<b>Urealiserede værdi- reguleringer i resultat- opgørelsen</b>	<b>Dagsværdi ultimo</b>
Børsnoterede aktier og obligationer	-598.283	12.962.338

